
 

 

Prot. __________ Caserta, 08/11/2017  

 

Spett.le 
WEB 

ALBO 
Sezione PON 10862 

 

OGGETTO: GRADUATORIE PERSONALE INTERNO E ESTERNO 
PON-FSE “Per la Scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” relativo al Fondo 
Sociale Europeo –Programmazione 2014-2020. Avviso Prot. n. AOODGEFID/10862 del 
16/09/2016. Codice Progetto 10.1.1A – FSEPON-CA-2017-797. ANNUALITÀ 2017/2018. 
CUP: D29G16003960007 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO  il proprio avviso prot. 2825 del  13/10/2017 per la selezione di un referente per la 
valutazione; 

VISTO  il proprio avviso prot. 2826 del  13/10/2017 per la selezione di esperti interni; 

VISTO  il proprio avviso prot. 2825 del  13/10/2017 per la selezione di tutor interni; 

VISTO  il proprio avviso prot. 2825 del  13/10/2017 per la selezione di esperti esterni; 

VISTI   i criteri fissati dal Consiglio di Istituto per il reclutamento del personale: 

ACQUISITE  le candidature nel rispetto dei termini stabiliti 

VISTO  il verbale della commissione relativo alla procedura di valutazione delle candidature, prot. 
3410 del 08/11/2017 

DISPONE 

la pubblicazione delle graduatorie provvisorie per il reclutamento di personale per il progetto PON 
specificato in oggetto secondo le tabelle allegate che costituiscono parte integrante del presente 
provvedimento. 

Avverso le graduatorie provvisorie è possibile presentare reclamo al dirigente scolastico entro 10 giorni 
dalla pubblicazione all’albo. Il Dirigente scolastico si pronuncerà sul reclamo stesso nel termine di 15 giorni, 
trascorsi i quali le graduatorie diverranno definitive (i 15 giorni si considerano dalla pubblicazione delle 
graduatorie provvisorie). 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Dott. Prof. Roberto Papa 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai 
sensi dell’art.3, comma2, del D.Lgs. 39/93 

 

ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE " MATTEI " - C.F. 80004830610 C.M. CEIS022004 - ISTMAT - ISTITUTO SUPERIORE - E.MATTEI

Prot. 0003420/U del 09/11/2017 08:56:35
VIII.1.2 - PROGETTI



 

 

 
 

GRADUATORIA REFERENTE PER LA VALUTAZIONE 
 

CANDIDATURA PUNTEGGIO 

FARINA LOREDANA 8 

 
 
Avverso la presente graduatoria è possibile proporre reclamo entro 10 giorni dalla pubblicazione all’albo 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Dott. Prof. Roberto Papa 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai 
sensi dell’art.3, comma2, del D.Lgs. 39/93 

 
  



 

 

 
GRADUATORIA ESPERTI INTERNI 

NESSUNA CANDIDATURA 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Dott. Prof. Roberto Papa 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai 
sensi dell’art.3, comma2, del D.Lgs. 39/93 

 
  



 

 

GRADUATORIA TUTOR INTERNI 
 

MODULO CANDIDATURA PUNTEGGIO 

GLI ARCIERI 

CICATIELLO CONSIGLIA 
COLAMATTEO SILVIA 
CONTESTABILE ORNELLA 
GALLO GIUSEPPINA 
LORETO NICOLA 
REFOLO LURA 
RUGGIERI VITTORIA 

17,5 
6 
6 

17,5 precede per età 
1 
2 
2 

IO E GLI ALTRI 

COLAMATTEO SILVIA 
CONTESTABILE ORNELLA 
GALLO GIUSEPPINA 
PALMA CLOTILDE 
REFOLO LAURA 
RUGGIERI VITTORIA 

6 
7 

12 
1 
5 
5 

FUMETTO 

COLAMATTEO SILVIA 
CONTESTABILE ORNELLA 
REFOLO LAURA 
RUGGIERI VITTORIA 
SORRENTINO LUIGIA 

1 
1 
2 
2 

15 

BIANCO E NERO O COLORE? 

CARDONE STEFANO 
COLAMATTEO SILVIA 
CONTESTABILE ORNELLA 
FESTA GIULIO 
NESPOLI VINCENZA 
PALMA CLOTILDE 
REFOLO LAURA 
RUGGIERI VITTORIA 

12 
1 
1 

10 
1 
1 
2 
2 

FOTOROMANZO 

COLAMATTEO SILVIA 
CONTESTABILE ORNELLA 
NESPOLI VINCENZA 
REFOLO LAURA 
RUGGIERI VITTORIA 

1 
1 

18,5 
2 
2 

TELEGIORNALE 

CRETELLA ANGELO 
COLAMATTEO SILVIA 
CONTESTABILE ORNELLA 
NESPOLI VINCENZA 
REFOLO LAURA 
RUGGIERI VITTORIA 

26 
1 
1 

18,5 
2 
2 

 

Avverso la presente graduatoria è possibile proporre reclamo entro 10 giorni dalla pubblicazione all’albo 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Dott. Prof. Roberto Papa 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai 
sensi dell’art.3, comma2, del D.Lgs. 39/93 

  



 

 

 

GRADUATORIA ESPERTI ESTERNI 

MODULO CANDIDATURA PUNTEGGIO 

GLI ARCIERI 
BORROZZINO ANNA 
DI BENEDETTO ANTONIO 

25 precede per età 
25 

IO E GLI ALTRI PARENTE RITA 40 

FUMETTO MONTE MICHELE 11 

BIANCO E NERO O COLORE? 
LANCIATO ALESSANDRO 
PATANÈ MARIA GABRIELLA 

19 
16,5 

FOTOROMANZO 
COMUNE GIUSEPPE 
LANCIATO ALESSANDRO 
PISCITELLI VINCENZO 

19 
Manca prerequisito 
Manca prerequisito 

TELEGIORNALE 
PALMIERO MICHELE 
PARISI EMILIA 

33 
16 

 

Avverso la presente graduatoria è possibile proporre reclamo entro 10 giorni dalla pubblicazione all’albo 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Dott. Prof. Roberto Papa 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai 
sensi dell’art.3, comma2, del D.Lgs. 39/93 

 
 


